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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Drejtuar:  Shoqërisë  “BIOMETRIC  ALBANIA” Shpk 
Adresa: Tirane, Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6, ap. 25. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 12 muaj. 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures baze: REF-04459-09-02-2021, Nr. 

Ref. Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe i telemetrisë së pacientit”: REF-04480-

09-02-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Furnizim Vendosje te Aparaturave Mjekesore per Spitalin 

e Ri te Ndertuar ne QSUT me Kredi te CEB (Kontributi i Qeverise Shqipetare)”, per vitin 

2021, të ndarë në lote (12 lote gjithsej), konkretisht per lotin: 
 

 Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe i telemetrisë së pacientit” 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në 

total për të gjith lotet-12 lote) është: 158.031.554,5 Lekë  (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e  

tridhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër presje pesë) Lekë  pa TVSH dhe 

189.637.865,4 Lekë (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjatëqind tridhjetë  e shtatë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje katër) Lekë  me TVSH, / Vlera e pritshme e kontratave që 

mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe 

i telemetrisë së pacientit”): 8,355,926 (tete milion e treqind e pesedhjete e pese mije e 

nenteqind e njezet e gjashte) lek pa TVSH dhe 10,027,111.2 (dhjete milion e njezet e shtate mije 

e njeqind e njembedhjete presje dy) lek me TVSH, Shumatorja cmimeve për njesi (per lotin 

8): 7,442,592.66 (shtate milion e katerqind e dyzet e dy mije e peseqind e nentedhjete e dy presje 

gjashtedhjete e gjashte) lek pa TVSH dhe 8,931,111.2 (tete milion e nenteqind e tridhjete e nje 

mije e njeqind e njembedhjete presje dy) lek me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit,; 
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 132] [Date 07.09.2021] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomi  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot (Loti 8 – “Sistemi i monitorimit 

fiziologjik dhe i telemetrisë së pacientit”), kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk               J61827062E 
 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën e ofertuar me vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 7,950,000 (shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 9,540,000 

(nëntë milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk               J61827062E 
 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën e ofertuar me vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 7,950,000 (shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 9,540,000 

(nëntë milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë me TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Prof. Asc. Albana FICO 

 

                                            

 


